bra Máédico Asistencial de la Provin 
Cia de Buenos Aires"..esccoooorcco3D 475000 

ARTICULO 6%,- Modifícase el artículo 11% de la Ordenanza 3582/968 
- estableciendo que el monto máximo a otorgar al per- 

sonal en concepto de Tiempo Pleno-Director "A", será de DIEZ Y SEIS 

MIL PESOS MONEDA NACIONAL ($ 16,000 %).-— 

ARTICULO 79.- Establécese que para el caso de que se acuerden aumen 
————————————— tos de sueldos por disposición del Superior Gobierno 
de la Provincia, los que surgen de la presente se considerarán como 
parte integrante de los mismos.,—-